Balance

2008 Aktiver

Tilgodehavende

22.960 Kontingenter 23.085
57 Debitorer 57
23017 Total

Likvidbeholdning

0 Kassebeholdning 0
10.410 Nordea Bank 12.025,71
808.916 Obligationer (2) 828.951,30
32.271 Renter obligationer 32.237,38
851.597 Total

874.614 Aktiver i alt

Note 1. | 2008 var mange indbetalingskort til PBS ikke korrekt

31-12-2009

23.142

873214

896356

udfyldt, men det er nu bragt pa plads, derfor 0 kr.

Note 2. Obligationsbeholdningens kursvaerdi.

Saldo pr. 1 Januar 2009
Udtrukne obl. | 2009
Beholdning ultimo
Saldo pr. 31-12-2009
Kursregulering

Kursreguleringen er urealiseret.

808.916,00
-2.250,31
806.665,69
828.951,30
22.286

2008 Passiver

Skyldige omk.
2275 Deponeret kontingent
11406 Skyldige omk. (1)
0 Ukendt indbetaler
0 Forudbetalt kontingent
13681 total

Kapitalkonto

889.110 Saldo 1. Januar

-31229 Perioden resultat
857881 Kapitalkonto til Vejfond
3052 Kursregulering (2)

860933 Egenkapital

874.614 Egen kapital i alt

Note 3. | henhold til foreningens vedtaegter fordeles kontingentet mellem

a) udgifter til administration og b) bidrag til vejfond.

Arets fordeling for 2009 er saledes:
Indtaegter

Kontingent

Udgifter.

Administration

Vedligeholdelse af vej & sti

Bidrag til vejfonden

Arets driftoverskud fremkommer ved at
renteindtaegterne vagter med

68.980
82.125

128.350

161,105

-22.555

32.483

31-12-2009

2275
925
3200
860.933
9.937
870.870
22.286

893.156

896.356



2008

128.350
300
75
128.725

68.900
70.072
2.535
4.299
4.077
7.099
2.814
13.823
0
5.250
8.118
1.687
4.000
1.644

194.317

-65.592

885

33.478

34.363

-31.230

Note 1
Note 2
Note 3
Note 4

Note 5
Note 6

Dronningmglle Strandpark I-llI
Driftsregnskab 2009 + budget 2010-2011

Poster
Indtaegter

Kontingenter
Rykkergebyr
Ekstraordinare Indtaegter
Indtagter i alt

Udgifter

Veje og stier
Vedligeholdelse af fellesarealer
Forsikringer

Anskaffelse PC

Kontorhold

Porto og gebyrer
Telefontilskud

Meder og generalforsamling
Repraesentation
Administration

Advokat

Befordring

Hjemmeside

Diverse

Udgifter i alt

Resultat for renter
Renteindtagter
Bank og PBS
Renter obligationer

Renteindtaegter i alt

Arets Resuitat

Noter til regnskab og budget

Regnskab
Noter 2009

128.350
200,00
0
128.550

25.000

57.125

2638

0

1&2 Note 1
3 6930
2814

4 15465
0

5 13.918
25.000

1.417

251

6 547

151105

-22.555

92
32401
32493

9937

Kontorhold indgar i Administration med kr. 6105,00
Kontorhold sammenlagges med Administration.

Gebyrer til bank,depot og PBS indgar med 3326 kr. og porto kr. 3604
Meder og generalforsamling fordeler sig som flg.:

1. Generalforsamling

2. Bestyrelsesmader mv.

Se note 2

Udagift til Naturklagenavnet.

kr. 1965

kr. 13.500

Budget
2009

128.350
0
0
128.350

100.000
25.000
2.000
0

Note 2
12.000
5.000
16.500
1.000
13.000
50.000
2.000
0

0

226.500

-98.150

1000
30.000
31000

-67.150

Budget
2010

128.350
0
0
128.350

50.000
65.000
2.500
2000
Note 2
8.000
5.000
18.000
1.000
13.000
0
2.000
0

0

166.500

-38.150

1500
30.000
31500

-6.650

Budget
2011

128.350
0
0
128.350

75.000
25.000
7.800
500
Note 2
6.000
5.000
16.500
1.000
14.500
0
2.000
5.000
0

158.300

-29.950

100
32.000
32100

2.150



Bestyrelsens Pategning

Arsregnskabet er aflagt efter gzeldende regnskabslovgivning og dansk
regnskabsvejledninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmzassig og de udevende sken forsvarlige.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af aktiver og
passiver, den skonomiske stilling og resultat

Det foreliggende arsregnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Arets driftsoverskud kr. 9937,00 foreslas overfort til vejfonden.
Revisionspategning: Revisionen af regnskabet for 2009 har ikke givet anledning til bemzrkninger.
Som grundejerforeningens generalforsamlingsvalgte revisorer har vi revideret det af bestyrelsen aflagt

regnskab, og vi har herunder konstateret beholdningernes tilstedevarelse.
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